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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDI:

Nr.01250 Regj.Them Sarande me date 23.01.2023
Nr. 1607 vendimi
SHPALLJE VENDIMI
DREJTUAR: BASHKISE DELVINE
Per : Palet te padituren Osela Vjero banuese ne Delvine, Lagjia 9- Tetori
Prane kesaj gjykate eshte gjykuar ceshtja civile me pale:
Padites:  Gjergji Braculla
[ paditur: Osela Vjero
Objekti:  Zgjidhje martese,

Me vendimin nr. 1607 date 31.10.2022 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande eshte vendosur:
. Pranimin e kérkesé padisé s& paditésit Gjergji Braculla.
2. Zgjidhjen e martesés ligjore, daté 04.09.2003 t& paditésit
Gjergji Braculla me t& paditurén Osela Vjero.
3. Dérgimin e vendimit pér regjistrim Zyres s& Gjendjes Civile
t€ Bashkisé Delving pasi ai t& marré formé t& prerg.
4. Ky vendim pérbén titull ekzekutiv kur t& marré formé t& prers
dhe bashké me t& léshohet edhe urdhri i ekzekutimit.
5. Shpenzimet gjyqésore si¢ jané pasqyruar né tabelén né fund
té kétij vendimi né ngarkim t& palés qé i ka béré.
6. Kundér vendimit lejohet ankim né Gjykatén e Apelit
Gjirokastér brenda 15 (pesémbédhjeté) diteve, afat ky qé fillon
nga dita e nesérme e njoftimit t&é vendimit t& arsyetuar.

7. U shpall né Sarandg, sot mé daté 31.10.2022.

Duke gene se ne njoftimin per komunikimin e vendimit qe i eshte nisur nepermjet
sherbimit postar Te paditures Osela Vjero banuese ne Delvine, Lagjia 9- Tetori , rezulton
“ E larguar” bazuar ne nenin 133 te K.Pr.Civile nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e
komunikimit te vendimit. Nje kopje e kesaj shpalljeje dergohet per afishim ne Bashkine
Delvine, dhe nje ne kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande.
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